МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” сентября 2020 г. Москва №  6528/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 30.09.2020 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта заочной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

вид подвижного состава
Локомотивы
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 4 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Бык Василий Сергеевич 2004 4,278 Нет

2. Давыдов Михаил Владимирович 2004 3,526 Нет

3. Дреев Иван Андреевич 2004 3,667 Нет

4. Жебелев Артемий Юрьевич 2004 4,15 Нет

5. Зелик Артем Денисович 1996 3,444 Нет

6. Карасев Евгений Владимирович 2003 3,5 Нет

7. Кириев Александр Викторович 1989 3,286 Нет

8. Кокарев Константин Николаевич 1988 4 Нет

9. Корохов Всеволод Александрович 2000 4,278 Нет

10. Кудишин Михаил Юрьевич 2003 3,412 Нет

11. Перевозчиков Андрей Сергеевич 1991 3,909 Нет

12. Тюрников Евгений Васильевич 2001 3,25 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев